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STÖD VÅRA SAMARBETSPARTNERS!

Överlägsna vinnare i SM-par

Det var aldrig något snack.
Ola Rimstedt och Simon Hult vann 

SM-par överlägset.
Nu väntar välbehövlig vila för paret.

Under Bridgefestivalen är det finalspel 
i sju SM-klasser. På den tionde och sista 
festivaldagen avgörs SM-par.

2022 vann Mikael Rimstedt pargul-
det med Peter Bertheau. Nu 2024 var 
det tvillingbrorsan Olas tur. Detta efter 
en överlägsen seger med Simon Hult 
som partner. Ola spelar för Harplinge 
BK och Simon för BK S:t Erik.

Det blev hela 263 poängs marginal 
till BK S:t Eriks Anna Zack Efraimsson 
och Bengt-Erik Efraimsson. Då ska man 
komma ihåg att en topp ger 50 poäng. 
Totalt spelades 102 brickor i söndagens 
final. För att ta sig dit krävdes en plats 
bland 52 främsta i lördagens semifinal 
över 60 brickor med 152 startande par.

SM-bronset gick Per Clarin och Tor-
björn Gustavsson, ett par som haft en 

väldigt bra festivalvecka. Först blev det 
brons i par-veteran och ett par dagar 
senare silver i lag för veteraner för att 
avsluta med ytterligare ett brons.

– För mig var nog lagsilvret roligast. 
Där hade vi länge chansen i finalen, 
säger Torbjörn Gustavsson.

– Efter den starten vi fick på festiva-
len har vi spelat med gott självförtro-
ende, säger Per Clarin, som precis som 
klubbkompisen, från BK S:t Erik, var 
skinande glad över framgångarna.

Åt SM-par vinnarna fanns inget att 
göra.

– Vi var sexa i kvalet efter en upp-
försbacke i början, berättar Ola Rim-
stedt.

När väl det var dags för final koppla-
de Simon Hult och Ola Rimstedt grep-
pet om tävlingen direkt.

– Stabilt från start till mål. Vi hade 
inga svackor, konstaterar Ola.

Båda spelarna kom direkt till Örebro 
och Bridgefestivalen från tävlingar i 

Vinnare SM Par Open 2024: Simon Hult och Ola Rimstedt.

➔

Väl mött 2025!
Den 29:e upplagan av Bridgefestivalen 
går av stapeln 25 juli – 3 augusti.  
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Toronto.
Medan Ola kastade sig in i spelet 

direkt, och vann Chairman’s Cup och 
dessutom lade beslag på CC-pokalen 
tillsammans med tvillingsbrorsan  
Mikael efter tre raka segrar i lag-
tävlingen, så tog Simon Hult det  
betydligt lugnare.

– Det blev några sidotävlingar i 
brons och silver, berättar han.

Hur tänker duktiga proffsspelare 
som ni när spelar semifinal i SM-par?
– Vi försöker alltid spela så bra vi kan. 
Det blir mycket ryggmärgsbridge,  
säger de.

Målsättningen?
– Det var att vinna.

För både Simon Hult och Ola Rimstedt 
blev detta första SM-guldet i par.

– Nu kan jag bocka av SM-par 
Open. Tidigare har jag vunnit all-
svenskan, SM-lag och Svenska Cupen, 
säger Ola.

Särskilt sugna på att försöka försva-
ra mästerskapstiteln verkade de inte.

– Det är många brickor och mer 
en uthållighetstävling, säger de och 
konstaterar att andra tävlingar på 
festivalen lockar.

– Jag spelar nog Guldgruvan nästa 

år, säger Ola.
Guldgruvan spelas parallellt med 

finalen i SM-par.
Eftersom de inte spelar i par  

normalt har de tränat på Cuebids.
– Nu spelade vi ett naturligt system 

med till exempel svaga tvåöppningar. 
Det gäller att göra det lätt för partnern.

Efter en intensiv spelperiod väntar 
nu välbehövlig vila för guldmedaljö-
rerna.

Text och bild: Thomas Wedin

fortsättning från föregående sida:

Silvermedaljörer: Bengt-Erik Efraimsson och Anna Zack Efraimsson. Bronsmedaljörer: Torbjörn Gustavsson och Per Clarin.
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A-final, tvåa: Mikael Rimstedt och Magnus Eriksson. A-final, trea: Sven Åke Bjerregaard och Christer Bjäring.

1:a i A-finalen: Fredrik Alfredsson och Mattias Weiler.

Fredrik och Mattias vann Guldgruvan
151 par gjorde upp om guldpoäng 
och prispengar i Bridgefestivalens 
avslutande tävling Guldgruvan.

A-finalen vanns av Fredrik Alfreds-
son och Mattias Weiler, BK S:t Erik.

Förra året var det Mikael Rimstedt och 
pappa Magnus Eriksson som vann 
Guldgruvans A-final. Den historien var 
nära att upprepa sig också i år, men 
finalen vanns av Fredrik Alfredsson 
och Mattias Weiler med Mikael och 
Magnus som tvåa.

– Man ska aldrig ge upp, säger 
Fredrik Alfredsson.

För det var paret Fredrik och Matti-
as nära att göra.

De spelade SM-semifinalen och där 
var BK S:t Eriks-spelarna långt ifrån att 
ta sig vidare till finalen efter medio-
kert spel.

– Vi var också sista paret in i A-fina-
len på plats 20, men sedan vände det. 
Vi spelar lagtävling ihop, men inte par. 
Nu fick vi en lång träningsperiod, men 
vi pratade faktiskt om att åka hem, 
skrattar Mattias Weiler och syftar för-
stås på alla brickor de spelat innan det 
vände och det rejält.

– Det har varit en tungrodd vecka 
och vi var inte så sugna på att spela 
vidare, medger Fredrik.

Men det gjorde de vilket de knap-
past ångrar.

– Nu hade jag all tur som jag inte 
haft tidigare under festivalen, säger 
Fredrik.

– Efter fyra brickor låg vi tvåa och 

när vi tog oss upp i topp släppte vi 
inte den platsen, säger Mattias Weiler 
som sedan tidigare har några segrar i 
guldtävlingar på meritlistan.

Totalt kom 151 par till start vilket är 
en ökning med 13 par sedan Bridge-
festivalen 2023.

Text och bild: Thomas Wedin

A-final, etta: Fredrik Alfredsson – Mattias Weiler, BK S:t Erik
A-final, tvåa: Magnus Eriksson – Mikael Rimstedt, Harplinge BK
A-final trea: Christer Bjäring – Sven Åke Bjerregaard, BK S:t Erik
A-final, fyra: Rasmus Maide – Tiit Hendrik Piibeleht, Estonia
A-final, femma: Björn Andersson – Tommy Andersson, Örebridgen

Resultat (pristagare)
B-final, etta: Daniel Lindström – Gabriel Lindström, Finland
C-final, etta: Anders Erikson – Ylva Pyykkö, BK Centrum
D-final, etta: Dan Bylund – Helena Strömberg, Uppsalabridgen
E-final, etta: Ragnar Unge BK S:t Erik – Jesper Rundin, Borlänge BK
F-final, etta: Pierre Thunström, Luleå BK – Joakim Möller, Uppsalabridgen
G-final, etta:  Karola Högberg, Örebridgen – Lars Lilja ABK Singelton, Askersund
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A-final, fyra: Tiit Hendrik Piibeleht och Rasmus Maide.

B-final, etta: Gabriel Lindström och Daniel Lindström

D-final, etta: Helena Strömberg och Dan Bylund

F-final, etta: Pierre Thunström och Joakim Möller

A-final, femma: Björn Andersson och Tommy Andersson (ej i bild).

C-final, etta: Anders Erikson och Ylva Pyykkö

E-final, etta: Ragnar Unge och Jesper Rundin

G-final, etta: Karola Högberg och Lars Lilja
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Festivalstatistik 
2024 års Bridgefestival är slut, men vi har redan 2025 i 
tankarna! 

Deltagarsiffrorna (antal par), i såväl årets festival som 
alla tidigare upplagor, finner du nedan.

Statistik sedan 1996, där i lagtävling 1 lag = 2 par.  Tävlingar 
som går över flera dagar, räknas varje tävlingsdag för sig.

1996 2 258 par
1997 2 310 
1998 2 554
1999 2 650
2000 3 347
2001 3 598
2002 4 196
2003 4 265
2005 3 559
2006 3 755
2007 5 107
2008 5 828
2009 6 989
2010 7 297
2011 7 421
2012 7 778
2013 8 281 
2014 8 335
2015 8 359
2016 8 418
2017 8 356
2018 8 229
2019 8 690
2020-21 Ingen festival
2022 6 634
2023 6 612
2024 6 782 (+170 par jfrt med 2023)

Antal par (i lagtävling: lag) – jämförelse olika  
tävlingskategorier:

SM-finaler 2023 2024

SM Par Veteran 52 52 
SM Par Dam 52 52
SM Par Mixed (sista dansen) 45 35
SM Par Mixed 52 52
SM Lag Veteran 43 38
SM Par Hcp 30+ 44 44
SM Par Open, semi 157 152
SM Par Open, final 52 52

Chairman’s Cup 127 126

Sidotävlingar 4 949 5 109

Brons 1 801 1 902
Brons, handikapp 1 484 1 472
Brons, strata 604 599
Brons, mixed par 196 196
Brons, lag 80 118
Max klövernål 25 27
Max ruternål 28 30
Silver 491 492
Silver, lag 104 122
Guldgruvan, kval 136 151
Guldgruvan, finaler 135 149

(I sidotävlingar räknas 1 lag som 2 par.)
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Wilma dejtade i Bonde söker fru
Wilma Danielsson är ett bekant ansikte för många på 
Bridgefestivalen.

Många kanske också känner igen henne från dejting-
programmet Bonde söker fru hösten 2022 då hon dejtade 
Henrik.

Det kunde ha blivit vilken dag som helst för Wilma Daniels-
son på konditoriet i Örebro den där dagen i mitten av juni 
2022 där hon jobbar. Det blev det inte för plötsligt ringer 
telefonen och det visar sig att det är produktionen av  
dejtingprogrammet Bonde söker fru som ringer.

– Jag stod på jobbet och blev uppringd av TV4 som sade 
att bonden Henrik läst mitt brev och ville träffa mig. De  
läste upp brevet för mig, berättar hon.

Men Wilma förstod absolut ingenting. Hon hade ju inte 
skrivit något brev.

– Det visade sig att det var min faster som skrivit brevet. 
Bonden Henrik, hästbonde och bosatt utanför Öster-

sund, hade fastnat för Wilma Danielsson. 
Wilma har ett stort ett hästintresse, ett intresse som tar 

tid. Så mycket tid att 24-åringen lagt bridgen åt sidan.
– Jag skulle vilja spela mer bridge, men hinner inte rik-

tigt med, säger Wilma som spelade junior-SM 2020.
Hon är dock inget obekant ansikte. Hon ”värvades” av 

grannarna Johan och Maria Grönkvist 2014 till Bridgefesti-
valen och i Conventum Arena där festivalen hålls varje som-
mar och som varit festivalens hemvist sedan 2008.

– Jag började som brickbytare. De senaste två åren har 
jag jobbat i informationsdisken.

Upplevelsen från sommaren 2022 blev lärorik.
– Det tog en stund innan jag förstod att det var mig det 

handlade om. Men det var snabba ryck. Redan samma dag 
skulle jag bestämma mig om jag ville vara med i program-
met och om jag tackade ja skulle jag behöva åka två dagar 
senare, berättar Wilma.

Det årets Bonde söker fru spelades in på herrgården 
Siggesta på Värmdö.

– Jag tänkte; Vad är det värsta som kan hända?
Örebrotjejen tackade ja.
– Jag började googla för att se vad det var för bonde. 

Det var ett speciellt samtal med min chef. 
Ledigt fick Wilma och sedan bar det iväg till inspelning-

en av det populära dejtingprogrammet där det är speed-
dejting nästan direkt.

– Det spelades in 2-3 avsnitt om dagen och redan den 
andra dagen var det dags för det första valet.

Då skickar bonden hem någon av deltagarna.
Produktionen pressade på.
– Vad har du för känslor? Det var svårt att veta. Vi hade 

träffats i 20 minuter, typ.
– Jag blev kvar i första och andra valet och skulle också 

ha blivit kvar i programmet efter tredje valet, men jag valde 
att åka hem.

– Det blev mycket känslor och påfrestande att man mås-

te känna så mycket på så kort tid. I det sista avsnittet ses jag 
och Henrik igen, men det blev ingenting.

Vad tyckte du om programmet?
– Det var likt med min egen upplevelse. Det var några 

saker som klipptes ihop och som framstod på ett annat sätt 
än det var. Jag tycker nog programmet var rättvist, men det 
var jättejobbigt att se sig själv.

Kompisarna, vad sade dom?
– Eftersom jag var tvungen att hålla det hemligt tills det 

första avsnittet visades trodde de inte på mig först, men de 
följde programmet varje vecka. Jag hade ångrat mig om jag 
inte tackat ja. 

I programmen framställs det som om det är konkurrens 
om bonden?

– Det är det inte. Vi var jättebra kompisar.
Nu har det gått ett par år sedan inspelningarna på Sig-

gesta gård.
Även om det inte blev någon flytt till den jämtländska 

hästbonden så har de kontakt.
– Jag och Henrik och några av tjejerna som var med har 

lite kontakt, säger Wilma Danielsson som bor i stan och är 
uppväxt i stan.

Men hon är inte främmande för ett liv på landet, även 
om det inte blev rätt den här gången.

– Men programmet var en livserfarenhet, avslutar 
24-åringen.
Text och bild: Thomas Wedin

Wilma Danielsson
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Tommys Tips
Här presenteras två bridge pro blem. Prova själv 
innan du kikar i facit på sidan 8. Lycka till!

Tommy Gullberg

10

BULLETIN II| BRIDGEFESTIVAL 2023 | 28 JULI - 6 AUGUSTI

1) Syd/Alla

Syd Väst Nord Öst
2 NT Pass 3 NT Pass
Pass Pass

Utspel: Klöverknekt.
Syd informerade om 20-21 hp på 
en balanserad hand, varefter Nord 
satsade på utgång i sang. Denna 
gång hade nog 5 ruter varit chans-
rikare.

Hur bör man spela? 

Tommys Tips
♠32
♥E103
♦D109543
♣42

♠EKkn105
♥Kkn5
♦kn76
♣EK

S

N
ÖV

Lätta Svåra

Tommy Gullberg presenterar 
två problem - ett lättare och 
ett litet svårare - varje dag i 
Bulletinen. Facit på sida 13.

1) Nord/Alla

Nord Öst Syd Väst
2 Hj Pass 2 NT Pass
3 NT Pass 4 Kl* Pass
4 Ru Pass 6 NT Pass 
runt

Utspel: Spadertio.
Efter svag 2-öppning visar 
Nord en bra hand utan singel 
därefter följer kontrollbud till 
lillslam.
Hur spela?

♠652
♥KD10975
♦K3
♣106

♠EKD
♥E
♦ED10842
♣ED2

S

N
ÖV

Vilket kort har tappats 1 Facit på sida 13.

Problem 1
Syd ♠ 10 9 8 5 2
Alla ♥ 10 8
 ♦ E K
 ♣ kn 9 8 7

 ♠ E K D 3
 ♥ K 2
 ♦ 10 7 5
 ♣ E 10 5 2

Syd Nord
1NT 2♥*
3♠ 4♠

Utspel: Rutersex.

Efter sangöppning (15-17) och överföring berättar Syd om 
maximum med fyrkorts stöd.

I andra stick spelar du trumf till handen. Alla bekänner 
lågt. Därefter tar du ut bordets andra ruterhonnör och spe-
lar trumf. Hur garderar du hemgång, när alla då bekänner?

Start
13/10!

Online-
kurs!

Svenska Bridgeförbundet fortsätter sin 
onlinesatsning som komplement till det 
lokala kursutbudet.

Kursen förutsätter inga förkunskaper 
utan är för dig som är nyfiken på att 
testa och lära dig bridge.

Kursen kommer att genomföras på 
plattformen Realbridge. Allt du behöver 
är en dator med tillgång till internet. 
Vår personal hjälper dig igång och en 
erfaren kursledare guidar dig genom 
bridgens underbara värld!

Anmälan eller frågor till  
onlinekurs@svenskbridge.se

www.svenskbridge.se/utbildning/onlinekurs

SBF söker kapten för Veteranlaget
Efter många år och, tillsammans med veteranspelarna, flera framgångar 
har Olle Wademark beslutat lämna stafettpinnen vidare.

Därför söker vi nu en ny kapten för vår veterantrupp.

I jobbet ingår att bilda och följa en trupp ur vilken lag till nationsmäster-
skap tas ut, föreslå laguttagning och följa med lag i mästerskap.

Du som söker ska vara intresserad av att bygga lag och helst ha erfaren-
het av att spela eller leda i internationella sammanhang.

Kaptenen för veteranlaget ingår i det team som utgör Uttagningskom-
mittén (UK).

För mer upplysningar är du välkommen att ta kontakt med Olle (olle.
wademark@gmail.com) eller Martin  
Löfgren (martin.lofgren@yahoo.se).

Om du anser att du har såväl intresse som egenskaper som krävs hoppas 
jag du söker, helst före 15 augusti.

För UK
Martin Löfgren
Ordförande
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Tommys Tips – Facit

10
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1) Syd/Alla

Syd Väst Nord Öst
2 NT Pass 3 NT Pass
Pass Pass

Utspel: Klöverknekt.
Syd informerade om 20-21 hp på 
en balanserad hand, varefter Nord 
satsade på utgång i sang. Denna 
gång hade nog 5 ruter varit chans-
rikare.

Hur bör man spela? 

Tommys Tips
♠32
♥E103
♦D109543
♣42

♠EKkn105
♥Kkn5
♦kn76
♣EK

S

N
ÖV

Lätta Svåra

Tommy Gullberg presenterar 
två problem - ett lättare och 
ett litet svårare - varje dag i 
Bulletinen. Facit på sida 13.

1) Nord/Alla

Nord Öst Syd Väst
2 Hj Pass 2 NT Pass
3 NT Pass 4 Kl* Pass
4 Ru Pass 6 NT Pass 
runt

Utspel: Spadertio.
Efter svag 2-öppning visar 
Nord en bra hand utan singel 
därefter följer kontrollbud till 
lillslam.
Hur spela?

♠652
♥KD10975
♦K3
♣106

♠EKD
♥E
♦ED10842
♣ED2

S

N
ÖV

Vilket kort har tappats 1 Facit på sida 13.

Problem 1
Stjäl handens sista ruter och maska i klöver.

Hela given:
 ♠ 10 9 8 5 2
 ♥ 10 8
 ♦ E K
 ♣ kn 9 8 7
♠ 6 4  ♠ kn 7
♥ E D 9 6  ♥ kn 7 5 4 3
♦ kn 8 6  ♦ D 9 4 3 2
♣ K D 4 3  ♣ 6 
 ♠ E K D 3
 ♥ K 2
 ♦ 10 7 5
 ♣ E 10 5 2

Väst kommer in och kan denna gång slå ifrån sig med klö-
ver till bordet. Det hjälper honom inte, eftersom du nu kan 
ta ut klöveress och spela en fjärde rond klöver, som tvingar 
in honom för den avgörande hjärterfavören och hemgång.
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SIMULTANTÄVLINGAR
2024-2025 års  

Våren 2025 
Januari
9 Torsdag     Kväll 
13 Måndag    Kväll 
15 Onsdag    Dagtid 
19 Söndag    Söndag 
21  Tisdag     Kväll 
23 Torsdag   Dagtid 
27 Måndag  Dagtid 
29  Onsdag     Kväll 
 
Februari
4  Tisdag    Dagtid
6 Torsdag     Kväll
10 Måndag    Kväll
12 Onsdag    Dagtid
16  Söndag    Söndag
18  Tisdag      Kväll
20  Torsdag   Dagtid
24  Måndag  Dagtid
26 Onsdag     Kväll 

Mars
4 Tisdag    Dagtid 
6 Torsdag     Kväll 
10 Måndag    Kväll 
12 Onsdag    Dagtid 
16 Söndag    Söndag 
17  Måndag  Dagtid 
18 Tisdag     Kväll 
26 Onsdag     Kväll 
27 Torsdag   Dagtid 

April
1  Tisdag   Dagtid 
3 Torsdag     Kväll 
7  Måndag    Kväll 
9 Onsdag    Dagtid 
13 Söndag    Söndag 
15  Tisdag     Kväll 
23  Onsdag     Kväll 
29 Tisdag    Dagtid 

Maj
5 Måndag    Kväll 
7 Onsdag   Dagtid 
11 Söndag    Söndag 
13 Tisdag     Kväll 
15  Torsdag   Dagtid

Information 
Att vara med i simultantävlingar kostar 10 kr/spelare. 
Avgiften dras från klubbens Ruterkonto. Normal klubb-
avgift om 5:-/spelare ingår i den avgiften.

För klubben är det som en vanlig tävling över 24 brickor. 
Skillnaden är att det efteråt centralt räknas fram scorer 
och ett slutresultat, där alla de deltagande klubbarnas 
resultat ingår, då alla spelat samma givar. 

Plats:  På din klubb

Tävling: 24 brickors par- eller barometertävling, minst  
 fyra par/heat.

Kostnad: 10 kr/spelare (+ er normala bordsavgift). 

Priser: Förutom en massa bronspoäng så utdelas  
 presentkort till en silvertävling vid kommande  
 Bridgefestival för de tre främsta paren i varje  
 tävling. Alla vinnare uthämtar dessa vid informa- 
 tionsdisken i Örebro under Bridgefestival 2025.  
 

Tidpunkter
Dagbridgen ska startas mellan kl: 12.00-14.00. 
Kvällstävlingarna ska startas mellan kl: 18.00-19.00.
Söndagarna ska startas mellan kl: 13.00-17.00. 
 

Övrigt
På www.svenskbridge.se/simultan finner du givfiler, 
resultat och allt annat som handlar om tävlingarna.  
 
För anmälan, e-posta simultan@svenskbridge.se.  
 
Vid frågor, e-posta adressen ovan eller ring kansliet på 
019-277 24 80.   

Hösten 2024
Augusti
26 Måndag     Kväll
28 Onsdag   Dagtid 

September
1  Söndag    Söndag
3  Tisdag     Kväll 
5   Torsdag   Dagtid 
9  Måndag   Dagtid 
11  Onsdag     Kväll 
17  Tisdag    Dagtid 
19  Torsdag   Dagtid 
21 Måndag     Kväll 
23  Onsdag    Dagtid 
29  Söndag    Söndag

Oktober
1  Tisdag     Kväll 
3  Torsdag   Dagtid 
7  Måndag   Dagtid 
9  Onsdag     Kväll 
15  Tisdag    Dagtid 
17 Torsdag     Kväll 
21  Måndag    Kväll 
23  Onsdag    Dagtid 
27  Söndag    Söndag 
29  Tisdag     Kväll 
31 Torsdag   Dagtid 

November
4  Måndag  Dagtid 
6  Onsdag     Kväll 
12  Tisdag    Dagtid 
14  Torsdag     Kväll 
18 Måndag    Kväll 
20 Onsdag    Dagtid 
24 Söndag    Söndag 
26  Tisdag      Kväll 
28  Torsdag   Dagtid 

December
2 Måndag  Dagtid 
4 Onsdag      Kväll 
10 Tisdag   Dagtid 
12 Torsdag     Kväll 
16 Måndag    Kväll 
18 Onsdag   Dagtid

SVENSKA
BRIDGEFÖRBUNDET

www.svenskbridge.se/simultan 
 

Där finner du givfiler,  
resultat och allt annat om  

simultantävlingar!
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Resultat söndag 4 augusti
Klicka på ett resultat för att komma till komplett resultatlista på svenskbridge.se.

SM Par Open 2024

Guldgruvan, A-final

https://www.svenskbridge.se/festival-2024/tvl/418167
https://www.svenskbridge.se/festival-2024/tvl/418172
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Guldgruvan, B-final

Guldgruvan, C-final

Guldgruvan, D-final

https://www.svenskbridge.se/festival-2024/tvl/418173
https://www.svenskbridge.se/festival-2024/tvl/418174
https://www.svenskbridge.se/festival-2024/tvl/418175
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Guldgruvan, E-final

Guldgruvan, F-final

Guldgruvan, G-final

https://www.svenskbridge.se/festival-2024/tvl/418176
https://www.svenskbridge.se/festival-2024/tvl/418177
https://www.svenskbridge.se/festival-2024/tvl/418178
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Brons 30, handikapp

STÖD VÅRA SAMARBETSPARTNERS!

https://www.svenskbridge.se/festival-2024/tvl/418089

